PAGE

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №________
          ______сессия                                                                                          ______ созыва
      _________________ года

                                                     ст.Старотитаровская

Об утверждении «Правил землепользования
и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского

района, применительно ко всей территории»
        В соответствии со статьей 28 Федерального закона                                              от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30-36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением XIV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                     I созыва от 28 августа 2006 года № 59 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Старотитаровском сельском поселении Темрюкского района», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, протокола проведения публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района применительно ко всей территории», в целях создания условий устойчивого развития и планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, путем предоставления возможности наиболее эффективных видов разрешенного использовании земельных участков и объектов капитального строительства Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
           1.Утвердить «Правила землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района применительно
ко всей территории» (приложение).
          2.  Решение L сессии II созыва Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 12 сентября 2012 года «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, применительно к территории станицы Старотитаровская», с изменениями от 24 сентября 2013 года № 310 считать утратившими силу.
          3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела по архитектурно-градостроительной деятельности и земельным отношениям администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.А. Мартынюк  и председателя постоянной комиссии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин).
             4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы                   Председатель Совета

Старотитаровского  сельского                          Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                        поселения Темрюкского района

_______________А.Г.Титаренко                         _____________Н.Г.Красницкая
«____»__________2014 год                                «____»__________2014 год